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Ortofoto

 1-2 IDENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA:

Comune di CORDENONS (Pn) – Via Fratelli Bandiera 1/A - tipologia abitazione 
unifamiliare con giardino di proprietà e garage, appartenente ad un complesso 
immobiliare.

Piena proprietà per la quota di 1000/1000 sul bene (1/1) dell’esecutato Roberto Perissinotto.

Fabbricato sito nel comune di Cordenons (Pn) – Via Fratelli bandiera 1/A.
identificato catastalmente:
A)Abitazione in villino
- Foglio 26 Mappale 204 subalterno 1 Piani S1 e T, cat.A/7 cl.1 vani 9,5
B) Garage
- Foglio 26 Mappale 204 subalterno 2 Piano T, cat C/6 cl.1 36,00mq
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Bene in CORDENONS (PN) – Via Fratelli Bandiera n° 1/A 
Lotto: 1



 
il fabbricato immobiliare è di tipologia di abitazione in villino e con accesso indipendente e 
garage privato.
L’unità immobiliare oggetto di perizia è un’unità immobiliare facente parte di un complesso 
edilizio di villette singole nel lotto con confini definiti tra tutte le parti adiacenti.
Ad Ovest confina con il sub.10, a nord subb.9 e 10, ad est sub 9 e garage sub.6, a sud u.i. 
sub.5, 4 e 3.
L’immobile è all’interno di un tessuto urbano quindi accessibile dalla strada principale Via 
Fratelli Bandiera per l’accesso pedonale e da Via Martiri della Libertà per l’accesso carrabile, la 
strada presenta una media percorrenza, a circa 10min. dalla città di Pordenone.
La zona suburbana presenta diverse abitazioni di varia tipologia e attività artigianali e 
commerciali. La zona è servita da opere di urbanizzazione primaria e secondaria, ed è servita 
completamente da strade asfaltate, in un centro abitativo molto attivo e residenziale insediato.

Nel complesso l'esterno del fabbricato si presenta in uno stato attuale molto buono, con una 
finitura gialla e piccoli ammaliamenti superficiali, l’accesso pedonale è dotato di cancellate 
automatizzato e camminamenti con un prato nei lati perimetrali dell’abitazione.

L’immobile fa parte di un complesso edilizio composto da n°04 unità immobiliari a schiera 
definiti dal C.E. N. 41 DEL 26.03.2001.
L’abitazione ha 3 piani complessivamente, con piano seminterrato per i locali servizio quali 
garage, ripostiglio, lavanderia, C.T. bagno, ripostiglio; 
al piano terra coincidente con il piano giorno e l’ingresso principale pedonale attraverso il 
giardino, sono presenti i locali:
soggiorno, sala da pranzo e disimpegno con accesso alle scale per il collegamento interno 
verticale ai piani e un bagno di servizio.
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Al piano superiore è ubicato il piano della zona notte con 3 camere ed un bagno.

L'unità immobiliare oggetto di perizia al momento del sopralluogo si presenta all’interno arredata 
ed abitata.
Esternamente al fabbricato, sul lotto è presente prato su 3 lati con varie alberature, sono 
presenti lungo il perimetro marciapiedi rivestiti in grès.

Planimetricamente si compone di 3 piani abitabili:  
L’ ingresso pedonale principale è sul porticato esterno per l’accesso al piano giorno composto  
internamente da ingresso e soggiorno, cucina abitabile, disimpegno, bagno di servizio con una 
scala collega il piano servizi al piano inferiore e il piano notte al piano superiore composto con 3 
camere e un bagno.
Il piano servizi è composto da garage con relativo accesso carrabile e marciapiede in porfido.
Internamente si trova un lungo disimpegno e trovano alloggio i locali ripostiglio, lavanderia, 
centrale termica, bagno di servizio, scala con relativo ripostiglio.

Il fabbricato sviluppa una superficie complessiva utile abitabile interna pari a circa 110 mq per il  
piano seminterrato, il piano terra con la zona giorno e servizi di 85,00Mq circa e la zona 
notte di 65,00Mq ed un'altezza interna variabile dai 230 ai  260cm di altezza

2.1 Identificato al catasto fabbricati: 

UNITA’ IMMOBILIARE AL PIANO SEMINTERRATO PIANO TERRA E PRIMO:
foglio 26, particella 204, subalterno 1, categoria  A/7, classe 1, consistenza  9,5 vani, 
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